pingue fiat al' al' **Ps** Exaudiat. **an**  
**S**aratur vobis mensa dñi ad  
 v'sus om̄s q̄ tribulant vos al' **p**  
**D**ñs regit. **a** In voce exultationis  
 relouant epulantes i mensa dñi  
 al' **ps** Que ad mo. **v** Cibavit. **iii**  
**R**ams que ego dabo caro me  
 e p mundi vitalitigabavit ergo  
 uidi dicentes. Quo pt hic nobis  
 dare carne sua ad manducadu al'  
 al' **v** locutus e ppls extra dñm aia  
 nra nauleat sup cibo isto leuillimo  
**Quo. v** **R**euantib; illis ac  
 cepit ihs pane & bñdixit ac fir  
 git deditq; discipulis suis & ait  
 Accipite & comedite hoc e corpus  
 meu al' **v** **O**xiunt viri tabua  
 tui mei quis det decarum; eis  
 ut latrent. **Ac. vii** **R**cepit  
 ihs tabu postqua cenauit dicit

**R**umalis  
 o filioz ist' ad  
 erit carnes et  
**P**alcha me  
 epulauit m  
 s & ueritas  
 s carnes & la  
 a. **I**ste e panis  
 us ad uelendu  
 s dedit uobis  
 us da uob pa  
**R**espere  
 u subtrueru  
 comedit et  
 uit i fornu  
 ad motu dñ  
 aducant ex  
 etiu. **E**t. **O**  
 ruis: sit dñs  
 locustū m

hic calix noui testamētū ē ī meo  
languine. Hoc facite ī meā me-  
moratiōe. **Al. V. Memoria me-**  
**mor ero & tabesceat ī me aīa mea**  
**Hoc. Gla. Ma. In m̄ n̄ aīi. Tu**  
troibo ad altare dei sumam xp̄m  
q̄ renouat unuetate meā **al. V.**  
**Judica me. A. Cibauit nos dūs**  
ex adipē frumētī & depetra melle  
latuauit nos **al. V. Exultate.**  
**aīi. Exultari dūe xp̄m sum-**  
mūm in quē cor & caro n̄a ex-  
ultant **al. V. Quā dilet. V. Cou-**  
**cas. vii R. Qui māducat meā**  
carne & bibit meū sanguinem  
In me manet & ego ī illo **al. V.**  
Non ē alia natio tam grandis  
q̄ habeat deos appropinquau-  
tes sibi h̄c d̄s n̄r ad est nob̄. In  
**viii R. Misit uer̄ p̄r uues & ego**

41  
vivo propter primum Et si manducat  
me vivit propter me. **V. Cibavit eu**  
**dominus panis vite et in telluris Et. **ir. k.****

**T**uus panis et visus corpus mul-  
ti sumus. **V. Unus est de uno pane et**  
**de uno calice participamus. Alla.**

**V. In altari in dulcedine tua pau-**  
**peris deus est hincare facis inanimas**  
**in domo. Ps. Gl. **Al. **in **ir. k.********  
**comedi favum cum melle meo al. Si**  
**in unum meum cum lacte meo al. In**

**S**apientia edificavit sibi **laud. **a.****  
**domini misit unum et pobuit**  
**mesam all. **a.**** **Anglorum esca mi-**  
**trivisti populum tuum et panem de celo**  
**prestisti illis all. **a.**** **Dunguis**  
**est panis christi et prebebit delicias**  
**regibus all. **a.**** **Sacerdotes sancti in cen-**  
**su et panes offerunt deo all. **a.**** **Vin-**  
**centi dabo manna absconditum**